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 195 TMŠevela Miroslav SVK 25  1    6 1:40:49.670 00.000     0

 110 HusqvarnaHostinský Thomas SVK 22  2    6 1:41:16.710 27.040     0

 153 BetaKotrla Petr CZE 20  3    6 1:48:18.300 7:28.630     0

 188 KTM Albert enduro teamJuríček Jakub SVK 18  4    6 1:50:29.130 9:39.460     0

 111 HusabergPaulen Dušan SVK 16  5    6 1:53:51.200 13:01.530     0

 126 KTMHaviar Marek SVK 15  6    6 1:54:29.910 13:40.240     0

 101 Husqvarna Albert Enduro teamNovosád Zlatko SK 14  7    6 1:55:23.590 14:33.920     0

 174 KTMKrátky Martin SVK 13  8    6 1:57:00.760 16:11.090     0

   1 KTM Motomania racing T.Drevenák Michal SVK 12  9    5 1:42:58.900 - 1     0

   3 KTMHalgaš Patrik SVK 11 10    5 1:43:05.700 - 1     0

 115 KTMZeman Jan SVK 10 11    5 1:49:30.100 - 1     0

 109 HusabergČipka Tomáš SVK  9 12    5 1:49:38.290 - 1     0

 152 SuzukiŠtrbek Jaroslav SVK  8 13    5 1:49:52.830 - 1     0

   8 KTM BAMU-BMT1Giertl Ján SVK  7 14    5 1:50:27.930 - 1     0

   5 KTMPostredný Jaroslav SVK  6 15    5 1:51:54.480 - 1     0

  22 KawasakiZboran Tomáš SVK  5 16    5 1:52:01.940 - 1     0

 196 BetaJancík Radovan SK  4 17    5 1:53:43.990 - 1     0

  57 YamahaČerňanský Miroslav SVK  3 18    5 2:00:34.560 - 1     0

 137 KTMLago Martin SVK  2 19    5 2:07:22.010 - 1     0

 172 HusabergŠipikal Adam SVK  1 20    4 1:41:08.090 - 2     0

 123 KTM Albert Enduro teamBaláž Peter SVK  0 21    4 1:41:12.100 - 2     0

 177 KTMKošík Michal SVK  0 22    4 1:43:18.380 - 2     0

 184 Husaberg Enduro team SuchodolieMaringa Erik SVK  0 23    4 1:43:24.920 - 2     0

 119 KTMBelluš Branislav SVK  0 24    4 1:44:46.720 - 2     0

  42 TMRačko Denis SVK  0 25    4 1:47:26.460 - 2     0

 151 HusqvarnaOndráš Roman SVK  0 26    4 1:50:18.010 - 2     0

  15 SuzukiSmatana Boris SVK  0 27    4 1:53:47.660 - 2     0

 194 KTM BAMU-BMT2Bučko Norbert  0 28    4 1:56:09.520 - 2     0

 113 KTMJemelka Tomáš CZE  0 29    4 1:58:10.500 - 2     0

 199 KTMLeskovjanský Peter SVK  0 30    3 1:41:14.260 - 3     0

   7 SuzukiŠuška Miroslav SVK  0 31    3 1:41:18.860 - 3     0

  20 SuzukiKonušík Miloš SVK  0 32    3 1:53:10.860 - 3     0

  13 YamahaHrehor Lukáš SVK  0 33    3 1:56:58.750 - 3     0

 121 KTMMichalka Peter SVK  0 34    2 1:41:23.450 - 4     0

Neklasifikovany
 163 KTMPetrek Jozef SVK     0

 102 KTMGajdoš Pavol SK    1 30:30.490 - 5     0

 155 KTMJedinák Patrik SVK    1 53:21.290 - 5     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 13:00:03 Nejlepší kolo 110 Hostinský Thomas 15:40.090 - 0.00 km/h   1Čas vítěze 1:40:49.670 - 0.00 km/h
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 110 HusqvarnaHostinský Thomas SVK 25  1    9 1:54:59.500 00.000     0

 142 KTMSvitko Štefan SVK 22  2    9 1:55:04.240 04.740     0

 195 TMŠevela Miroslav SVK 20  3    9 2:01:28.650 6:29.150     0

 174 KTMKrátky Martin SVK 18  4    9 2:01:45.870 6:46.370     0

 111 HusabergPaulen Dušan SVK 16  5    9 2:04:10.090 9:10.590     0

 101 Husqvarna Albert Enduro teamNovosád Zlatko SK 15  6    9 2:07:35.960 12:36.460     0

   3 KTMHalgaš Patrik SVK 14  7    8 1:57:03.590 - 1     0

 153 BetaKotrla Petr CZE 13  8    8 1:57:25.720 - 1     0

 123 KTM Albert Enduro teamBaláž Peter SVK 12  9    8 1:57:52.650 - 1     0

 126 KTMHaviar Marek SVK 11 10    8 1:59:13.500 - 1     0

   1 KTM Motomania racing T.Drevenák Michal SVK 10 11    8 2:01:09.840 - 1     0

 109 HusabergČipka Tomáš SVK  9 12    8 2:03:01.100 - 1     0

   5 KTMPostredný Jaroslav SVK  8 13    8 2:03:47.670 - 1     0

  57 YamahaČerňanský Miroslav SVK  7 14    8 2:06:08.970 - 1     0

 194 KTM BAMU-BMT2Bučko Norbert  6 15    8 2:07:42.420 - 1     0

 115 KTMZeman Jan SVK  5 16    8 2:07:46.680 - 1     0

 196 BetaJancík Radovan SK  4 17    8 2:08:16.000 - 1     0

 172 HusabergŠipikal Adam SVK  3 18    8 2:08:18.640 - 1     0

  42 TMRačko Denis SVK  2 19    8 2:09:23.520 - 1     0

 199 KTMLeskovjanský Peter SVK  1 20    7 1:55:36.430 - 2     0

 113 KTMJemelka Tomáš CZE  0 21    7 1:56:29.460 - 2     0

   7 SuzukiŠuška Miroslav SVK  0 22    7 1:56:44.520 - 2     0

 184 Husaberg Enduro team SuchodolieMaringa Erik SVK  0 23    7 1:58:05.800 - 2     0

 137 KTMLago Martin SVK  0 24    7 1:59:11.820 - 2     0

 188 KTM Albert enduro teamJuríček Jakub SVK  0 25    6 1:30:07.630 - 3     0

   8 KTM BAMU-BMT1Giertl Ján SVK  0 26    6 1:55:18.320 - 3     0

  20 SuzukiKonušík Miloš SVK  0 27    6 1:56:48.360 - 3     0

 155 KTMJedinák Patrik SVK  0 28    6 2:06:51.470 - 3     0

 121 KTMMichalka Peter SVK  0 29    5 2:03:45.920 - 4     0

Neklasifikovany
 177 KTMKošík Michal SVK     0

 102 KTMGajdoš Pavol SK     0

 152 SuzukiŠtrbek Jaroslav SVK     0

  13 YamahaHrehor Lukáš SVK     0

 163 KTMPetrek Jozef SVK    4 1:25:29.880 - 5     0

 119 KTMBelluš Branislav SVK    2 31:21.610 - 7     0

  15 SuzukiSmatana Boris SVK    2 35:45.940 - 7     0

 151 HusqvarnaOndráš Roman SVK    2 1:19:56.280 - 7     0

  22 KawasakiZboran Tomáš SVK    1 17:13.710 - 8     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 12:59:58 Nejlepší kolo 110 Hostinský Thomas 12:08.230 - 0.00 km/h   9Čas vítěze 1:54:59.500 - 0.00 km/h
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 110 HusqvarnaHostinský Thomas SVK  1  22     25  47

 195 TMŠevela Miroslav SVK  2  25     20  45

 153 BetaKotrla Petr CZE  3  20     13  33

 111 HusabergPaulen Dušan SVK  4  16     16  32

 174 KTMKrátky Martin SVK  5  13     18  31

 101 Husqvarna Albert Enduro teamNovosád Zlatko SK  6  14     15  29

 126 KTMHaviar Marek SVK  7  15     11  26

   3 KTMHalgaš Patrik SVK  8  11     14  25

 142 KTMSvitko Štefan SVK  9   0     22  22

   1 KTM Motomania racing T.Drevenák Michal SVK 10  12     10  22

 109 HusabergČipka Tomáš SVK 11   9      9  18

 188 KTM Albert enduro teamJuríček Jakub SVK 12  18      0  18

 115 KTMZeman Jan SVK 13  10      5  15

   5 KTMPostredný Jaroslav SVK 14   6      8  14

 123 KTM Albert Enduro teamBaláž Peter SVK 15   0     12  12

  57 YamahaČerňanský Miroslav SVK 16   3      7  10

 196 BetaJancík Radovan SK 17   4      4   8

 152 SuzukiŠtrbek Jaroslav SVK 18   8      0   8

   8 KTM BAMU-BMT1Giertl Ján SVK 19   7      0   7

 194 KTM BAMU-BMT2Bučko Norbert 20   0      6   6

  22 KawasakiZboran Tomáš SVK 21   5      0   5

 172 HusabergŠipikal Adam SVK 22   1      3   4

  42 TMRačko Denis SVK 23   0      2   2

 137 KTMLago Martin SVK 24   2      0   2

 199 KTMLeskovjanský Peter SVK 25   0      1   1

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

David Griglak

Výsledky podléhají schválení JURY


